ier

01/12 Ouderenzorg

Stad en OCMW Lier Burgemeester : Frank Boogaerts

Paradeplein 2, bus 1 Algemeen Directeur : Katleen Janssens

2500 LIER Financieel Directeur : Bart Luyckx

NIS-code 12021

Volgnummer Budgettair Journaal : 10058293




Totaal niet prioritaire actieplannen

Exploitatie
Ontvangsten
Uitgaven

Saldo
Exploitatie

Investeringen
Uitgaven

Saldo
Investeringen

Rekening 2020

10.012.309,14
1.374.111,60
8.638.197,54

90.991,36
-90.991,36

Budget 2021

9.786.145,12
1.774.440,00
8.011.705,12

284.308,64
-284.308,64

Budget 2022

10.249.739,60
1.787.871,20
8.461.868,40

149.100,00
-149.100,00

Budget 2023

10.352.239,60
1.791.477,02
8.560.762,58

89.700,00
-89.700,00

Budget 2024

10.454.739,60
1.781.040,96
8.673.698,64

167.000,00
-167.000,00

Budget 2025

10.557.239,60
1.789.976,17
8.767.263,43

79.400,00
-79.400,00
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